
Referat af Staldmøde  05.11.2009 

  

Til stede:  

 Jannie, Susanne (Costa), Helle A, Knud, Lonny, Ulla, Sille, Mette V, Charlotte, Søs, Mette (Vogue), Tina, 

Hanne (Samson), Nanna og Tine (Helle R – på mail) 

  

Vores halm 

Knud berettede om vores halmforbrug. Der blev snakket meget og der var enighed om at man betaler efter 

forbrug. Det vil sige at den første skive halm er med i ”huslejen” og efterfølgende skiver betales ekstra. Hver 

pensionær skal skrive hvor mange skiver halm de ønsker deres hest skal have dagligt og får så en regning 

derefter. Prisen pr. skive halm regnes ud når vi ved hvor mange skiver der er i en balle. Bestyrelsen skal kigge 

på den ”gamle” udregning på 450 kr. som det i dag koster at have sin hest på halm. Og kigger på hvordan vi 

gør det i praksis. 

  

Hvad vil vi bruge vores penge til – når vi har nogle ? 

Når vi skal investere i større ting er der følgende ønsker: (ting der omhandler arbejdsmiljøloven bliver 

prioriteret først) 

  

Jordfolde : Søs, Charlotte, Lonny, Nanna, 

Vandingsanlæg til sommerfoldene : Søs, Charlotte, Helle A, Mette V, Lonny, 

Gulvet i laden : Charlotte 

Øverste dressurbane : Charlotte, Tine, Helle, Jannie,  

Dækkentørre : Helle R 

Spejl i ridehus : Jannie,  

Ridehusbund : Jannie 

Solarium : Tine, Mette (Vogue), Knud 

Traktor : Mette V 

Vandspiltov : Sille, Knud, Nanna 

Flis og lys rundt om ridehuset : Jannie 

Tina var med på det hele, dog ikke vandspiltov. 

  

Pt. holder vi lidt igen da vi har en del tomme boxe L 

    

Hvilke typer stævner og klasser skal vi have næste år ? 

 Der var stemning for 2 klubstævner med klasser fra lc til mb. Husk at der ikke må være for store spring 

mellem klasserne. Det er ikke en god ide feks at have lc1 og så lb1 efter hinanden (der er for stor 

sværhedsgrad imellem). 

Mette V foreslog også at vi lavede nogle ring og spring stævner. 

  

Fælles vaccinationer 

 Tine spurgte om der var interesse for, at vi spurgte Werner om han vil vaccinere vores heste. Jannie 

undersøger om han er forsikret hvis der skulle ske noget.  

  

Indlæg fra Helle R – som ønskes tilføjet i vores ordensregler 

 Vedr. sikkerhedsregler omkring færdsel i stald og ridehus med hest/pony. Det er stærkt uansvarligt at ride i 

”maosko”, ligesom der ikke må rides uden hovedtøj sammen med andre i ridehuset.  

Al færden til og fra folde og i ridehuset foregår med træktov, alt andet ER stærkt uansvarligt. 

  

Knud fortalte at vi retter os efter DRF’s regler. 

 


